
Kreis Lenne-Ruhr 2013/14

Schüler Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TT-Team Hagen 8 8 0 0 64:20 +44 16:0
2 TTC Hagen II 8 6 1 1 55:34 +21 13:3
3 TTV Letmathe 8 6 0 2 57:25 +32 12:4
4 KF Hennen 8 5 0 3 46:48 -2 10:6
5 TV Rüggeberg 8 4 0 4 42:38 +4 8:8
6 TuS Ende II 8 3 1 4 41:46 -5 7:9
7 SV Wetter II 8 1 1 6 34:59 -25 3:13
8 TV Rüggeberg II 8 1 1 6 33:59 -26 3:13
9 TuS Holzen-Sommerberg II 8 0 0 8 21:64 -43 0:16

10 TuS Wengern (mJ) 0 0 0 0 0:0 0 0:0
 

Bemerkungen
Spielpläne und Aufstellungen ab dem 13.01.2014 verbindlich!
Änderungen sind im Rahmen der Wettspielordnung des
WTTV gemäß Punkt G 4.2 möglich. Bei Änderungen bitte
staffelleitung@googlemail.com kontaktieren.  alle Mannschaften
genehmigt

Spielleiter-Kontaktadresse
Elbel, Josua, Mobil: 0172/8240404, josua.elbel@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.01.2014 13:00 (1)

14:00 (1)
14:45 (1)
15:00 v (1)

SV Wetter II
TV Rüggeberg
TT-Team Hagen
KF Hennen

TTC Hagen II
TV Rüggeberg II
TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TuS Ende II

3:8
8:3
8:0
8:2

Fr. 24.01.2014 18:30 v (1) TTV Letmathe TuS Holzen-Sommerberg II 8:2
Sa. 25.01.2014 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Wetter II
TV Rüggeberg II
TTC Hagen II
TuS Ende II

KF Hennen
TTV Letmathe
TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TV Rüggeberg

6:8
2:8
8:0
0:8

Sa. 01.02.2014 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TV Rüggeberg
TT-Team Hagen
TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TTV Letmathe

SV Wetter II
TV Rüggeberg II
TuS Holzen-Sommerberg II
TuS Ende II

8:3
8:2
4:8
8:2

Sa. 08.02.2014 15:30 v (1) TuS Holzen-Sommerberg II TT-Team Hagen 3:8
Sa. 15.02.2014 13:00 (1)

14:00 (1)
14:45 (1)
15:00 (1)

SV Wetter II
TV Rüggeberg II
TTC Hagen II
TuS Ende II

TTV Letmathe
TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TuS Holzen-Sommerberg II
TT-Team Hagen

1:8
8:0
8:4
6:8

Sa. 22.02.2014 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:30 v (1)

TV Rüggeberg
TT-Team Hagen
TTV Letmathe
TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TuS Holzen-Sommerberg II

TTC Hagen II
SV Wetter II
KF Hennen
TuS Ende II
TV Rüggeberg II

1:8
8:2
8:1
1:8
4:8

Sa. 08.03.2014 13:10 v (1)
15:00 (1)
15:10 (1)
16:00 (1)

SV Wetter II
TuS Ende II
TTC Hagen II
KF Hennen

TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TuS Holzen-Sommerberg II
TV Rüggeberg II
TT-Team Hagen

8:0
8:0
8:2
2:8

Sa. 15.03.2014 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)
15:30 v (1)

TV Rüggeberg II
TT-Team Hagen
TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TuS Holzen-Sommerberg II

TuS Ende II
TV Rüggeberg
KF Hennen
SV Wetter II

3:8
8:2
5:8
4:8

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 11:47 | Seite 1 von 2



Kreis Lenne-Ruhr 2013/14

Schüler Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.03.2014 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SV Wetter II
TV Rüggeberg
TTV Letmathe
TTC Hagen II
KF Hennen

TV Rüggeberg II
TuS Wengern (mJ) (a.K.)
TT-Team Hagen
TuS Ende II
TuS Holzen-Sommerberg II

7:7
8:4
3:8
7:7
8:4

Do. 27.03.2014 18:00 v (1) TTV Letmathe TTC Hagen II 6:8
Sa. 29.03.2014 13:15 t/v (1)

14:30 (1)
16:00 v (1)
16:00 v (1)

TV Rüggeberg
TT-Team Hagen
TV Rüggeberg II
TuS Holzen-Sommerberg II

KF Hennen
TTC Hagen II
KF Hennen
TV Rüggeberg

6:8
8:0
6:8
0:8

Sa. 05.04.2014 14:00 v (1)
15:15 v (1)
16:30 v (2)

TV Rüggeberg
TuS Ende II
TuS Wengern (mJ) (a.K.)

TTV Letmathe
SV Wetter II
TTV Letmathe

1:8
8:4
0:8

Sa. 12.04.2014 15:00 v (1) KF Hennen TTC Hagen II 3:8

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 11:47 | Seite 2 von 2


