

Kreis Lenne-Ruhr 2013/14

Schüler Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TT-Team Hagen	8	8	0	0	64:20	+44	16:0
▲ 2	TTC Hagen II	8	6	1	1	55:34	+21	13:3
3	TTV Letmathe	8	6	0	2	57:25	+32	12:4
4	KF Hennen	8	5	0	3	46:48	-2	10:6
5	TV Rüggeberg	8	4	0	4	42:38	+4	8:8
6	TuS Ende II	8	3	1	4	41:46	-5	7:9
7	SV Wetter II	8	1	1	6	34:59	-25	3:13
8	TV Rüggeberg II	8	1	1	6	33:59	-26	3:13
9	TuS Holzen-Sommerberg II	8	0	0	8	21:64	-43	0:16
10	TuS Wengern (mJ)	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Bemerkungen

Spielpläne und Aufstellungen ab dem 13.01.2014 verbindlich!

Änderungen sind im Rahmen der Wettspielordnung des WTTV gemäß Punkt G 4.2 möglich. Bei Änderungen bitte staffelleitung@googlemail.com kontaktieren. alle Mannschaften genehmigt

Spielleiter-Kontaktadresse

Elbel, Josua, Mobil: 0172/8240404, josua.elbel@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.01.2014 13:00 (1)	SV Wetter II	TTC Hagen II	3:8
14:00 (1)	TV Rüggeberg	TV Rüggeberg II	8:3
14:45 (1)	TT-Team Hagen	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	8:0
15:00 v (1)	KF Hennen	TuS Ende II	8:2
Fr. 24.01.2014 18:30 v (1)	TTV Letmathe	TuS Holzen-Sommerberg II	8:2
Sa. 25.01.2014 13:00 (1)	SV Wetter II	KF Hennen	6:8
14:00 (1)	TV Rüggeberg II	TTV Letmathe	2:8
15:00 (1)	TTC Hagen II	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	8:0
15:00 (1)	TuS Ende II	TV Rüggeberg	0:8
Sa. 01.02.2014 14:00 (1)	TV Rüggeberg	SV Wetter II	8:3
14:30 (1)	TT-Team Hagen	TV Rüggeberg II	8:2
15:00 (2)	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	TuS Holzen-Sommerberg II	4:8
15:00 (1)	TTV Letmathe	TuS Ende II	8:2
Sa. 08.02.2014 15:30 v (1)	TuS Holzen-Sommerberg II	TT-Team Hagen	3:8
Sa. 15.02.2014 13:00 (1)	SV Wetter II	TTV Letmathe	1:8
14:00 (1)	TV Rüggeberg II	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	8:0
14:45 (1)	TTC Hagen II	TuS Holzen-Sommerberg II	8:4
15:00 (1)	TuS Ende II	TT-Team Hagen	6:8
Sa. 22.02.2014 14:00 (1)	TV Rüggeberg	TTC Hagen II	1:8
14:30 (1)	TT-Team Hagen	SV Wetter II	8:2
15:00 (1)	TTV Letmathe	KF Hennen	8:1
15:00 (2)	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	TuS Ende II	1:8
15:30 v (1)	TuS Holzen-Sommerberg II	TV Rüggeberg II	4:8
Sa. 08.03.2014 13:10 v (1)	SV Wetter II	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	8:0
15:00 (1)	TuS Ende II	TuS Holzen-Sommerberg II	8:0
15:10 (1)	TTC Hagen II	TV Rüggeberg II	8:2
16:00 (1)	KF Hennen	TT-Team Hagen	2:8
Sa. 15.03.2014 14:00 (1)	TV Rüggeberg II	TuS Ende II	3:8
14:30 (1)	TT-Team Hagen	TV Rüggeberg	8:2
15:00 (2)	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	KF Hennen	5:8
15:30 v (1)	TuS Holzen-Sommerberg II	SV Wetter II	4:8

Kreis Lenne-Ruhr 2013/14

Schüler Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.03.2014 13:00 (1)	SV Wetter II	TV Rüggeberg II	7:7
14:00 (1)	TV Rüggeberg	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	8:4
15:00 (1)	TTV Letmathe	TT-Team Hagen	3:8
15:00 (1)	TTC Hagen II	TuS Ende II	7:7
16:00 (1)	KF Hennen	TuS Holzen-Sommerberg II	8:4
Do. 27.03.2014 18:00 v (1)	TTV Letmathe	TTC Hagen II	6:8
Sa. 29.03.2014 13:15 t/v (1)	TV Rüggeberg	KF Hennen	6:8
14:30 (1)	TT-Team Hagen	TTC Hagen II	8:0
16:00 v (1)	TV Rüggeberg II	KF Hennen	6:8
16:00 v (1)	TuS Holzen-Sommerberg II	TV Rüggeberg	0:8
Sa. 05.04.2014 14:00 v (1)	TV Rüggeberg	TTV Letmathe	1:8
15:15 v (1)	TuS Ende II	SV Wetter II	8:4
16:30 v (2)	TuS Wengern (mJ) (a.K.)	TTV Letmathe	0:8
Sa. 12.04.2014 15:00 v (1)	KF Hennen	TTC Hagen II	3:8